平成23年3月30日

会　員　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一橋陸上競技倶楽部

会 長　青 木 俊 樹

一橋陸上競技倶楽部平成23年度総会のご報告

皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて過日ご案内のとおり、平成23年3月15日（火）如水会館にて開催予定の平成23年度倶楽部総会は東日本大震災の影響により開催を取りやめ、議事事項は委任状による議決で代替させて頂きましたので　　ご了承ください。

　議決権総数…４８６　定足数…４９（議決権総数の1/10）

　理事・監事（９）＋　委任状（１２２…出席予定者を除く）　　　計…１３１

＜議事事項＞

1．平成22年度決算報告・平成23年度予算案

・総会のご案内に同封した原案どおり承認されました。

2. 理事１名選任の件

・新理事として坂田藤男氏（S43入学）の就任が承認されました。

3. ｢グランド改修推進委員会｣設置

・グランドの全天候型への改修を検討するため昨年発足した「グランド改修検討委員会」の　　報告を踏まえ、これを発展的に解消して表記委員会を設置する事が承認されました。

・これに関する経緯と概要については別添｢グランド改修検討委員会報告書｣をご参照ください。

＜報告事項＞

　　1．理事会の新体制

　　　　･ 青木会長の幹事長兼務を解き、池田前副幹事長が幹事長に就任しました。

・理事会の主たる分掌体制は下記の通りです

　　　　　　　　　青木　俊樹（S38入）　会　　長　　全体統括

　　　　　　　　　水野　晴夫（S38入）　副 会 長　　会長補佐、会則担当

　　　　　　　　　池田　隆弘（S40入）　幹 事 長　　会務執行全般、会計担当

　　　　　　　　　岩瀬　浩一（S41入）　副幹事長　　幹事長補佐、会員データ担当

　　　　　　　　　坂田　藤男（S43入）　理　　事　　広報・情報管理担当

　　　　　　　　　中村龍太郎（S50入）　理　　事　　会費担当

　　　　　　　　　日渡　 淳 （S58入）  理　　事　　競技部監督

　　　　　　　　　伊丹　千絵（H 1入）　理　　事　　会員競技活動支援

　　　　　　　　　後藤　哲也（S40入）　監　　事　　監査担当

2．H23年卒業生（新会員）　           **卒業後の進路は、個人情報のため削除しました。
　　　　　　　　　石川　順章（H16入）

　　　　　　　　　鈴木　楓太（H17入）

　　　　　　　　　奥田　麗子（H18入）

　　　　　　　　　羽鳥　正靖（H18入）

　　　　　　　　　森田　雄祐（H18入）

　　　　　　　　　石川　宗史（H19入）

大垣　秀介（H19入）

小沢　　順（H19入）

小森　一真（H19入）

永田　雅之（H19入）

西岡　大喜（H19入）

ラッシュ恵（H19入）

　　　※　津田塾の卒業生5名の中には入会希望者はありませんでした

3．表彰者

　　　都 留 杯　斉藤　和輝（経2）　 800ｍ　1’53”64　H22. 5.22　関東Ｉ･Ｃ

　　　準都留杯　大垣　秀介（経4）  5000ｍ 14’38”63  H22.12.11  平成国際大競技会

　　　　 〃     大垣　秀介（経4） 10000ｍ 30’39”73  H22. 4.17  日体大長距離競技会

　　　水 上 杯  ラッシュ恵（経4）

4. 競技部新三役

　　　　　　主　将　　櫻井　綾人（経３　短距離）

　　　　　　副　将　　浅井隆太郎（経３　中・長）

　　　　　　主　務　　渡邊　和也（法３　中・長）

＜連絡事項＞

1. 懇親会につきましては、諸般の状況を勘案して改めてご案内いたします。報告事項3の表彰式も併せて行なう予定ですので、ご参加の程よろしくお願いいたします。
2. 住所変更、勤務先変更等ございましたら下記宛ご連絡をお願いいたします。

　　　　　　［ 宛 先 ］〒225-0002 横浜市青葉区美しが丘3-32-1 　岩瀬方

［TEL･FAX］045-903-4366   　［E-mail］iwase71@e07.itscom.net

以　上

【同封書類】

・ATHLETIK FREUND　　　・会員名簿　　　　・報告書（グランド改修検討委員会）

・年会費のお願い　　　・払込取扱票（郵便局）　　　・会員競技活動の状況

・歴代50(35)傑（参考資料）